

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 3. 2019
na akci „Rekonstrukce chodníku na městském hřbitově v Krnově – II. etapa“

I. Smluvní strany

1. Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, Krnov
zastoupené: Ing. Tomášem Hradilem, starostou
ve věcech smluvních: Ing. Tomášem Hradilem, starostou
ve věcech technických: Ing. Lenkou Andršovou
IČ: 296 139
DIČ: CZ 00296139
bankovní spojení:
č. účtu:
Město je plátcem DPH
dále je objednatel

2. EDS Trade s.r.o.

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61455
se sídlem: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava
zastoupený: Janem Šarmanem, jednatelem
ve věcech smluvních: Janem Šarmanem, jednatelem
ve věcech technických: Michalem Vysloužilem, Ing. Jiřím Franckem
IČ: 03832210
DIČ: CZ03832210
bankovní spojení:
č. účtu:
dále jen zhotovitel

I.

1. Účastníci shora popsané smlouvy o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo nazvané: „Rekonstrukce chodníku na městském Hřbitově v Krnově – II. etapa“, tímto dodatkem Smlouvy o dílo mění s ohledem na provedení víceprací (tak jak jsou tyto specifikovány v příloze tohoto dodatku) níže uvedené ujednání smlouvy:

– mění se čl. V. Cena za dílo, odst. 1, který se nahrazuje tímto zněním:

Cena za stavební práce dle klasifikace produkce RTS dle aktuálního znění

Cena dle SoD bez DPH	3 990 820,25 Kč
Vícepráce (dle přílohy č. 1 k dodatku č. 1) bez DPH	418 817,75 Kč
Cena celkem bez DPH	4 409 638,00 Kč
DPH	926 023,98 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	5 335 661,98 Kč

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Krnově dne 10.9.2019.....

V Krnově dne 10.9.2019.....

za objednatele
Ing. Tomáš Hradil
starosta

za zhotovitele
Jan Šarman
jednatel

Kalkulace VCP k II. etapě

Stavba: #ODKAZ!

Objekt:	SO 02 - Realizace chodníku na městském hřbitově v Krnově - II. Etapa						
Místo:	Krnov			Datum:			
Objednatel:	Město Krnov			Projektant:	#####		
Zhotovitel:	EDS Trade s.r.o.			Zpracovatel:	#####		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem - Dodatek č. 1
Náklady z rozpočtu							
1 - Zemní práce							
17	K	58380129R1	Žulový odsek, barva šedá, 1t=4,0m2	t	66,935	779,00	52 142,37 Kč
			"chodník + 1% navýšení" 2923,12*0,397/4*1,01		293,021		
			"SO101 Chodník k památníku" 10,9*0,625/4*2*1,01		3,440		
			"SO 102 Chodník kolem urnového háje" 29,76*0,8/4*1,01		6,012		
			Součet		302,473		
18	K	596111111R1	Kladení dlažby, žulové odseky, 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	265,088	359,00	95 166,50 Kč
			"chodník" 2923,12*0,397		1 160,479		
			"SO101 Chodník k památníku" 10,9*0,625*2		13,625		
			"SO 102 Chodník kolem urnového háje" 29,76*0,8		23,808		
			Součet		1 197,912		
91 - Doplňující práce na komunikaci							
23	K	58380211R1	Krajník žulový, 100/200 mm (popřípadě krajník K5 3)	m	182,002	419,00	76 258,63 Kč
			"obruba chodníku" (1461,56+47,92)*1,01		1 524,575		
			"SO101 Chodník k památníku" 10,9*2*1,01		22,018		
			"SO 102 Chodník kolem urnového háje" 29,76*2*1,01		60,115		
			Součet		1 606,708		
24	K	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	723,319	176,00	127 304,06 Kč
			"středová vodící linie - dvě řady kostek" (492,9+213,92)*2*1,01		1 427,776		
			"odvodňovací žlábek - dvě řady kostek" (1413,64+47,92)*2*1,01		2 952,351		
			"SO101 Chodník k památníku" 10,9*6*1,01		66,054		
			Součet		4 446,181		
25	K	917161111R1	Osazení stojatých. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	180,200	257,00	46 311,40 Kč
			"obruba chodníku" 1461,56+47,92		1 509,480		
			"SO101 Chodník k památníku" 10,9*2		21,800		
			"SO 102 Chodník kolem urnového háje" 29,76*2		59,520		
			Součet		1 590,800		
Předláždění plochy před obřadní síní z kostek							
N1		591 11-1111.R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	33,000	522,00	17 226,00 Kč
			předláždění plochy před smuteční síní		33,000		
N2		113 10-6211.R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	33,000	48,10	1 587,30 Kč
			předláždění plochy před smuteční síní		33,000		
Úprava plochy kolem výtokových stojanů							
N3		591 23-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože ze strus.tl.5 cm	m2	2,500	564,00	1 410,00 Kč
			obdělání stojanů na vodu		2,500		
Snížení obruby z I. Etapy							
6	K	139601102R00	Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině tř. 3 - vč. naložení	m3	0,500	888,00	444,00 Kč
29	K	460030102R00	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	m	3,000	41,00	123,00 Kč
25	K	917161111R1	Osazení stojatých. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,000	257,00	771,00 Kč
			3		3,000		
8	K	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	0,500	102,00	51,00 Kč
11	K	46062006RT1	Osetí povrchu travou, včetně dodávky osiva	m2	1,500	15,00	22,50 Kč
418 817,75 Kč							

Pozn.: Nové položky jsou oceněny dle SOd.